Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL/PRECEPTORIA Nº. 232, DE 14 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 213, DE 02 DE AGOSTO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o Resultado Final para o Preenchimento de Vaga

para Preceptor do Ensino Superior para o curso de Graduação em MEDICINA da Universidade de

Gurupi - UnirG, Campus Universitário de Paraíso.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Entrevista (Edital n. 228/2023)

CANDIDATO DECISÃO

Não houve protocolo de recurso ---

2 DO RESULTADO DEFINITIVO DA ENTREVISTA

2.1 O resultado definitivo da entrevista referente ao Edital n. 213/2023, segue no quadro abaixo.

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 04

ALINE ALENCAR DE ANDRADE

BRESSAN
2.2 9.0 11.2 Aprovado – 3º

ANA CAROLINA CAMARGO

ROCHA
2.5 9.0 11.5 Aprovado – 2º

VALDIR FRANCISCO ODORIZZI 9.6 10.0 19.6 Aprovado – 1º

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 06

EDNA CLAUDIA MENDES

BARBOSA
0.5 9.0 9.5 Aprovado

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 07

ISADORA ISAC GUIMARAES

JACOBINO
0.5 9.0 9.5 Aprovado

Página 2 de 2

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 08

PAULO GEOVANNY PEDREIRA 7.3 9.5 16.8 Aprovado

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 09

RODOLFO BATISTA SOARES

VARGAS
0.5 9.0 9.5 Aprovado

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 10

RODRIGO RODRIGUES DA

SILVA
2.0 9.0 11.0 Aprovado

Candidato

Análise

Curricular

(2ª Etapa)

Entrevista

(3ª Etapa)

Resultado

Final

Nota de Corte

(<5.0)

Entrevista

BLOCO 11

SUEN OLIVEIRA SANTOS 2.9 8.5 11.4 Aprovado

2.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 14 de agosto de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES